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Ishi Buffam - SVENSKA 

Jag vill sitta i SLUs styrelse för att arbeta för en inspirerande, engagerade och supportande akademisk 
miljö för medarbetare och studenter. SLU har varit ett hem till mig i många år – under min 
doktorandtid på institutionen för skogsekologi och skötsel i Umeå (2002-2007), och igen från och 
med 2018 på institutionen för landskapsarkitektur, planering och förvaltning i Alnarp. Under den 
tiden har jag varit doktorand, forskare, och lektor. De olika perspektiven och erfarenheterna har gett 
mig en stor uppskattning för det viktiga arbete vi utför. Jag håller helt med visionen att SLU har en 
nyckelroll i utvecklingen för hållbart liv, grundad i vetenskap och utbildning, och kan ta en ännu 
större plats i den rollen.  

Som styrelsemedlem skulle jag stötta SLUs arbete för förstärkning och utveckling av forskning, 
fortlöpande miljöanalys (FOMA) och undervisning av högsta kvalitet. De är alla viktiga att stötta SLU 
som ett internationellt ledande universitet med en nyckelroll för omställning till ett hållbart samhälle 
i en föränderlig värld. Både grundforskning och forskning av tillämpad karaktär behöver uppmuntras, 
liksom innovation och FOMA – helst i samverkan med samhällsaktörer. Samtidigt är medarbetarnas 
arbetslivskvalitet och arbetstillfredsställelse centrala, med fokus på god arbetsmiljö, jämställdhet och 
lika villkor. Aspekter som jag särskilt brinner för är att: underlätta möjligheter för tvärvetenskaplig 
forskning; stödja medarbetare tidigt i karriären; stärka internationalisering; koppla undervisning och 
forskning närmare; och minimera onödiga tidstjuvar i undervisning, forskning och fortlöpande 
miljöanalys, igenom optimerat stöd i de administrativa rutinerna. 

En av SLUs största styrkor är en bred kunskapsbas inom många olika discipliner som är viktiga för 
ökad hållbarhet och hållbarhetsforskning. Jag uppskattar att SLU har tagit fram flera initiativ att 
stödja tvärvetenskapligt samarbete, och det bör fortsätta att utvecklas. Det är en utmaning värt att 
jobba med, även i en mindre kontext i vår institution där jag anordna forsknings ”Jam Sessions” där vi 
bollar idéer från olika ämnen och utvecklar ansökningar – ett trevligt och givande sätt att samarbete 
över gränser. 

Jag tror att min bakgrund och personliga egenskaper skulle hjälpa mig att bidra i styrelsen. Jag har en 
bred, varierad utbildning och forskningsbakgrund – med början i kemi, följt av ekosystemekologi, och 
de senaste 10 år mest inom ämnet urban ekologi och hållbarhet och med ett starkt samarbete med 
samhällsvetenskapliga forskare och nyckelintressenter i samhället. Jag har lika mycket erfarenhet av 
undervisning som forskning, och båda uppgifterna är lika viktiga för mig. Jag har stor internationell 
erfarenhet, mest i USA (mitt ursprungsland), senast som lektor i åtta år på University of Cincinnati på 
institutionen för biologi, innan jag flyttade tillbaks till Sverige. Min bakgrund har gett mig en bred och 
öppet perspektiv.  

Slutligen är jag en reflekterande person, som tycker om att diskutera noga och höra alla argument för 
och emot innan stora beslut tas. Jag förespråkar genomtänkta förändringar, långsiktiga och hållbara. 
Samtidigt är jag inte rädd för att ta och stå för mina beslut och göra nödvändiga förändringar. Jag 
skulle med glädje vilja bidra till viktiga beslut som ledamot av SLUs styrelse. 


